

Veibel Holding ApS
Haugled 10, 7300 Jelling

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 32 46 71 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Morten Haagerup Veibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veibel Holding ApS Haugled 10 7300 Jelling CVR-nr.: 32 46 71 56 Stiftet: 23. september 2009 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Morten Haagerup Veibel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Toldbodvej 2, 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Drias Rådgivende Ingeniører A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i aktiebesiddelse i datterselskabet Drias Rådgivende Ingeniører A/S samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.597 t.kr. mod 3.577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-38.215	-23.712
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.689.805	3.965.485
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	30.000	30.000
Andre finansielle indtægter	1.177.853	264.106
Øvrige finansielle omkostninger	-3.512	-767.224
Resultat før skat	3.855.931	3.468.655
Skat af årets resultat	-258.846	108.641
Årets resultat	3.597.085	3.577.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-810.195	815.485
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.907.280	1.761.811
Disponeret i alt	3.597.085	3.577.296

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.329.505	5.139.700
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.010.000	2.010.000
Andre tilgodehavender	0	446.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.339.505</u>	<u>7.595.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.339.505</u>	<u>7.595.930</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	635
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	533.250	824.543
Andre tilgodehavender	<u>30.081</u>	<u>28.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>563.331</u>	<u>853.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.453.020</u>	<u>6.389.568</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.453.020</u>	<u>6.389.568</u>
Likvide beholdninger	<u>868.457</u>	<u>653.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.884.808</u>	<u>7.897.444</u>
Aktiver i alt	<u>18.224.313</u>	<u>15.493.374</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.258.605	3.068.800
Overført resultat	14.665.407	10.758.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	17.549.012	14.951.927
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
Selskabsskat	669.301	535.638
Anden gæld	0	1.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	675.301	541.447
 Gældsforpligtelser i alt	675.301	541.447
 Passiver i alt	18.224.313	15.493.374

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.253.315	8.996.316	500.000	11.874.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	815.485	1.761.811	1.000.000	3.577.296
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.068.800	10.758.127	1.000.000	14.951.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-810.195	3.907.280	500.000	3.597.085
	125.000	2.258.605	14.665.407	500.000	17.549.012

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	10.453.020
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>351.725</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.